МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 220»

ГОРОДА КИРОВА

Выписка из приказа

25.09.2024 № 4-80

г. Киров обл.

О зачислении воспитанника

На основании направления департамента образования администрации

города Кирова, договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования от 25.09.2024 № 1571, заявления родителя

(законного представителя) ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в списочный состав группы № 07 ясли с 25.09.2024

Дровосекову Ксению.

И.о.заведующего МКДОУ № 220 г. Кирова                            М.А.Лобастова

Рудакова Юлия Александровна

31-10-50